Açılan bu şubelere ilişkin olarak sermaye 
piyasası mevzuatında öngörülen şekilde gerekli özel durum açıklamalarının yapılması zorunludur. 

MÜDDET: 
MADDE:5 
Şirket süresizdir. 

SERMAYE : 
MADDE:6 

Şirket esas sermaye sistemine tabi olup, sermayesi 120.000.000,- TL (YüzyirmimilyonTürk Lirası)’dır. 

Bu sermaye her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerde hamiline yazılı toplam 12.000.000.000 (Onikimilyar) adet paya bölünmüş 
olup, bu paylardan 354.000.000 adetlik kısmı A Grubu hamiline yazılı paylardan ve 11.646.000.000 adetlik kısmı B Grubu 
hamiline yazılı paylardan ibarettir. Bundan önceki 15.000.000,-TL (Onbeşmilyon Türk Lirası) sermaye tamamen ve nakden 
ödenmiştir. 

Bu defa artırılan 105.000.000,- TL (Yüzbeşmilyon Türk Lirası) tutarındaki sermayenin tamamı, sermaye düzeltmesi olumlu 
farklarından karşılanmış ve muvazaadan arî olarak tamamen ödenmiştir. Sermaye artırımlarında A Grubu pay karşılığında A 
Grubu pay, B Grubu pay karşılığında B Grubu pay çıkarılacaktır.